MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

POLICIA NACIONAL

DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL

CENTROC SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS

Fecha: Bogota D.C., 13 de septiembre de 2022
Hora de inicio: 14:00 horas Hora de finalizacién: 14:30 horas
Lugar: Oficina de Contratos

ACTA — 0564 AREAD GRUCO - 225
QUE TRATA SOBRE EVALUACION FINAL JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA -
ECONOMICA, AMBIENTAL Y SG-SST PROCESO DE MINIMA CUANTIA PN CESAP MIC 103
2022, CUYO OBJETO ES ADQUISICION DE NEVERAS MINIBAR PARA HABITACIONES DEL
HOTEL AG. ANTONIO CULMA CHICO DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y
PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL.

ORDEN DEL DiA
1. Verificacion de asistentes
2. Verificacién de los compromisos

3. Recomendacitn del comité evaluador

DESARROLLO

-

Verificacidn de asistentes del comité evaluador

MY. Daniel Dionicio Saavedra Cordero — Administrador CESAP
OPS. Adriana Pacla Puentes Rojas — Evaluador Juridico.
PRS09. Edith Yanira Salamanca Urrege — Evaluador Econdmico
OPS. José Luis Velasco Nieto — Evaluador Econdmico.

QOPS. Estefania Olarte Sanchez — Evaluador Técnico.

OPS. José Fernando Garcla — Evaluador Ambiental.

PRS05. Clara Yamile Rojas Barragén — Evaluador SG — SST.
OPS. Judy Catalina Romero Gémez — Evaluador SG — 88T
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Verificacién de los compromisos

En Bogotd D.C siendoe las 14:00 horas del dia 13 de septiembre de 2022, se reunieron en la oficina del Grupo
Contratos del Centro Social de Agentes y Patrulleros, los integrantes del Comité Juridico, Técnico, Econémico
del proceso de contratacion PN CESAP MIC 103 2022, cuyo objeto es ADQUISICION DE NEVERAS MINIBAR
PARA HABITACIONES DEL HOTEL AG. ANTONIO CULMA CHICO DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y
PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL, con el fin de consolidar el resultado de las evaluaciones dentro
del proceso de contratacion asi.

Segun el Acta No. 0559 del 8 de septiembre de 2022, en la que se presentaron los resultados de'la verificacion
preliminar de los requisitos Juridicos, Econémicos — Financieros y Técnicos (8G-53T, Ambientales) de la oferta
presentada por la empresa SMART LOCK S.A.S. en el presante procesc, alcanzando los siguientes resultados:

VERIFICACION PRELIMINAR

No.| RAZON SOCIAL JURIDICA | FINANCIERO | TECNICA | AMBIENTAL | SG-SST
1 |SMARTLOCK SAS.| CUMPLE | CUMPLE |CUMPLE | CUMPLE |CUMPLE

Posteriormente, se procedié a correr traslado del informe de verificacion y evaluacion de la oferta hasta el dia
09/08/2022, al oferente SMART LOCK S.A.S., quien no presentd documentos de subsanacién ya que no era




AGTA - 0584 - AREAD GRUCO - 2.25, QUE TRATA SOBRE EVALUAGION FINAL JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA - ECONOMICA,
AMBIENTAL ¥ SG-SST PROCESQ DE MINIMA CUANTIA PN CESAP MIC 103 2022, GUYO OBJETO ES ADQUISICION DE NEVERAS
MINIBAR PARA HABITACIONES DEL HOTEL AG. ANTONIO CULMA CHICO DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE
LA POLICIA NACIONAL.

necesario por cumplir los requisitos, y al publico en general, el cual no presentd observacién alguna a la
verificacian preliminar; por lo anterior, queda en firme los resultados de la verificacién preliminar de la oferta
presentada por la empresa SMART LOCK S.A8, asi:

EVALUACION FINAL

No. | RAZON SOCIAL JURIDICA | FINANCIERO | TECNICA | AMBIENTAL | SG-SST
1 |SMARTLOCCK S.AS.| CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE |[CUMPLE

3. RECOMENDACION DEL COMITE

Conforme a lo anterior et comité evaluador en su totalidad recomienda ADJUDICAR el contrato derivado del
Proceso de Minima Cuantia PN CESAP MIC 103 2022, cuyo cbjeto es ADQUISICION DE NEVERAS MINIBAR
PARA HABITACIONES DEL HOTEL AG. ANTONIO CULMA CHICO DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y
PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL, a la empresa SMART LOCK S.A.8., teniendo en cuenta que la
oferta cumple con la totalidad de los requisitos Jurfdicos, Econdmicos — Financieros y Téenicos (SG-SST,
Ambientales) exigidos en el documento de condiciones de participacion.

Se firma la presente acta, siendo las 14:30 horas del dia trece (13) def rhes de séptiembre de 2022.

Atentaments-

Elabord: ADS11 Caro Adriam Jimérez Véasquez - Analista de Contratos
Revisado por: OFS Kathy Acosta Valenzuela - Responsable Contratos
Fecha de elaboracién: 13/08/2022

Ubicacion: decumentos/procesos 2022

Diagonal 44 No. 68 B — 30

Teléfono 7445124 hd -
cesap.gruco@policia. qov.co x ' '
WWW.CGSE“_QOV‘CQ ........................ \ ~~~~~~~
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